
2017.4.20��星期四 编辑 陈香云 图编 言琼 美编 张元清 校对 汤吉A13

注销公告
长沙顺禹电子科技有限公司经
股东会决议注销，请各债权人自
本公告见报之日起 45 日内向本
公司清算组申报债权。 联系人:
李应辉，电话 15608470793

遗失声明
株洲湘莱特钢实业有限公司遗
失株洲市荷塘区国家税务局和
地方税务局核发的税务登记证
副本，税号 430202770079413，
声明作废。

遗失声明
长沙康格医疗用品有限公司遗
失社保登记证，证号：430105
115058546，声明作废。

采购招标公告
一、物品名称及数量：长沙分
行租用公务车 (别克 GL8 七
人座商务车 )壹部，期限四年
含司机。 二、投标资格：依法
得经营与本采购有关之厂商。
三、投标文件领取方式、处所：
即日起至 2017 年 4 月 26 日 17
时止，在上班时间内，请至湖
南省长沙市开福区芙蓉中路一
段 416 号泊富国际广场写字楼
28 层 021~023 单元领取或联
系联络人以了解文件取得方式。
四、截止收件日期地点：于 2017
年 4 月 26 日 17 时前至湖南省
长沙市开福区芙蓉中路一段 41
6 号泊富国际广场写字楼 28 层
021~023 单元。 五、开标日期地
点： 2017 年 4 月 27 日上午 11
时于合作金库商业银行长沙分
行会议室。 六、其他注意事项
详见招标文件。 七、本行网址：
www.tcb-bank.com.tw。
联络人：陈秉仑
合作金库商业银行长沙分行
电话: (0731)8823-2259#510
Email:1317521258@qq.com

遗失声明
鹤城区芝宏日用品商行遗失怀
化市工商行政管理局鹤城分局
2016 年 7 月 26 日核发的营业执
照副本，注册号 431202600460
000，声明作废。

遗失声明
长沙市雨花区南桥食品包装机
械 经 营 部（330381198511074
33301）购买的税控机和一卷国
税通用机打发票遗失， 发票代
码:143001610128，发票号码:09
132651-09132700，声明作废。

注销公告
湖南思迈一家电子商务有限公司
经股东会决议注销， 请各债权人
自本公告见报之日起 45 日内向
本公司清算组申报债权。 联系人:
雷晓芳，电话 18508446853

遗失声明
湖南韬锋房地产咨询有限公司
遗失由长沙市工商行政管理局
天心分局于 2016 年 3 月 3 日核
发的工商营业执照正本，统一
社会信用代码 ：91430103MA4
L32742J，声明作废。

公 告
刘新超（43010319611219****）自
2012 年 10 月至今向本人借款
共 90 万元，现已超过还款期限，
请立即还款，特此公告！
债权人:王正刚 15673101967

公 告
何俊宏（43300119750726****）
自 2013 年 6 月至今向本人借款
共 66 万元，现已超过还款期限，
请立即还款，特此公告！
债权人:王正刚 15673101967

遗失声明
邵阳县金垚油茶专业合作社遗
失邵阳县药品食品工商质量监
督管理局 2016 年 6 月 30 日核
发的营业执照正、副本，注册号
93430523344693584P，声明作废。

解散清算公告
岳阳健生绿色农副产品有限公
司股东会于 2017 年 4 月 10 日决
议解散公司，并于同日成立了
公司清算组，为保护本公司债
权人的合法权益，自本公告发
布之日起 45 日内，债权人应当
向本公司清算组申报债权。 联
系人：黄艳芳，电话 0730-8278056
岳阳健生绿色农副产品有限公
司清算组 2017 年 4 月 20 日

解散清算公告
岳阳泰和康乐休闲有限公司股
东于 2017 年 4 月 10 日决定解散
公司，并于同日成立了公司清
算组，为保护本公司债权人的
合法权益，自本公告发布之日
起 45 日内，债权人应当向本公
司清算组申报债权。 联系人：
文理贵，电话 0730-8279988
岳阳泰和康乐休闲有限公司
清算组 2017 年 4 月 20 日

注销公告
张家界东信科技有限公司经股
东决定注销，请各债权人自本
公告登报之日起 45 日内向本公
司清算组申报债权。 联系人 :
陈集兰 18665066188

注销公告
株洲市若凡会务有限公司经
股东决定注销，请各债权人自
本公告见报之日起 45 日内向
本公司清算组申报债权。 联系
人:刘若凡，电话 15292220167

遗失声明
张家界仲生堂杜仲酒业有限公司
遗失中国人民银行慈利县支行核
发的基本账户开户许可证， 核准
号：J5591000237203，声明作废。

注销公告
经长沙信实环保设备有限公司
股东会决议注销，请各债权人
自本公告见报之日起四十五日
内向本公司清算组申报债权。
联系人：杨飞跃 13135216707

开业公告
中国银行业监督管理委员会
湖南监管局 2017 年 4 月 13
日（湘银监复【2017】97 号）批
准合作金库商业银行股份有
限公司长沙分行（英文名称：T
AIWAN COOPERATIVE B
ANK CHANGSHA BRANCH）
开业。 合作金库商业银行股份
有限公司长沙分行已依法办
理了《金融许可证》和《营业执
照》，成立日期为：2017 年 4 月
14 日，定于 2017 年 4 月 27 日
正式对外营业。 合作金库商业
银行股份有限公司长沙分行
营运资金为 6 亿元人民币等
值的自由兑换货币，其中人民
币营运资金 1 亿元人民币，外
汇业务营运资金为 5 亿元人
民币等值的自由兑换货币。 地
址为：湖南省长沙市开福区芙
蓉中路一段 416 号泊富国际
广场写字楼 28 层 021-023 单
元，行长：夏友鹏。 根据批准，
合作金库商业银行股份有限
公司长沙分行目前可在在下
列经营范围内经营各类客户
人民币及外币业务：吸收公众

存款；发放短期、中期和长期
贷款； 办理票据承兑与贴现；
买卖政府债券、 金融债券，买
卖股票以外的其它外币有价
证券； 提供信用证服务及担
保；办理国内外结算；买卖、代
理买卖外汇；代理保险；从事
同业拆借； 提供保管箱服务；
提供资信调查和咨询服务；吸
收中国境内公民每笔不少于
100 万元人民币的定期存款；
经中国人民银行批准，经营结
汇、售汇业务；经中国银行业
监督管理委员会批准的其他
业务。（依法须经批准的项目，
经相关部门批准后方可开展
经营活动）。 邮政编码 410003
电话：（0731）8823-2259
传真：（0731）8823-2279
特此公告。 合作金库商业银行
股份有限公司长沙分行

二 0 一七年四月二十日

注销公告
衡阳盈汇商贸有限公司经股东
会决议注销， 请各债权人自本
公告见报之日起 45 日内向本
公司清算组申报债权。 联系人:
唐先亮，电话 18073472032

注销公告
湖南邦承新型建材有限公司经
股东会决议注销，请各债权人自
本公告见报之日起 45 日内向本
公司清算组申报债权。 联系人:
汪玉玲，电话 13638446493

遗失声明
湖南易食餐饮管理有限公司遗
失已填开的增值税普通发票
（2联）20 份，代码：43001713
20，号码：03582321、0258232
7、02582328、03582404、0358
2406、03582476、02073143、0
2073158、02073152、0207316
8、02073183、06822817、068
22819、02347214、02347238、
02347348、07573634、075736
63、07573671、07573718，已盖
发票专用章，声明作废。

遗失声明
湖南省领帝雅服饰商贸有限公
司遗失长沙市工商行政管理局
雨花分局 2015 年 9 月 21 日核
发的营业执照正本， 统一社会
信用代码 91430111MA4L101X58，
声明作废。

遗失声明
湖南省阳光社会工作服务中心遗失
湖南省民政厅 2013 年 11 月 1 日核
发的民办非企业单位登记证书副
本，代码：民证字第 5243000007917
909XY 号，声明作废。

遗失声明
长沙顺协盈物流有限公司遗失
湖南增值税普通发票 1 张（发
票联），发票代码 4300164320，
发票号码 02702063，声明作废。

注销公告
长沙能极信息科技有限公司经
股东会决议注销，请各债权人自
本公告见报之日起 45 日内向本
公司清算组申报债权。 联系人:
席旭生，电话 13641604646

注销公告
湖南力佳有色金属经营有限公司
经股东会决议注销， 请各债权人
自本公告见报之日起 45 日内，向
本公司清算组申报债权 。 联系
人：戴碧云 电话 18874860626

注销公告
湖南省天赢金创有色金属经营有
限公司经股东决定注销， 请各债
权人自本公告见报之日起 45 日
内，向本公司清算组申报债权。联
系人：张扬宝 电话 13926569786

注销公告
湖南旺通有色金属经营有限公
司经股东决定注销，请各债权人
自本公告见报之日起 45 日内，
向本公司清算组申报债权 。联系
人：马攀科 电话 18439346115

注销公告
长沙金兰企业管理咨询有限公司
经股东会决议注销， 请各债权人
自本公告见报之日起 45 日内，向
本公司清算组申报债权。 联系
人：杨高峰 电话 13308000968

注销公告
隆回县景宏文化传媒有限公司
经股东决定注销，请各债权人
自本公告见报之日起 45 日内
向本公司清算组申报债权。
联系人：莫四友，电话 18681526219

注销公告
隆回县肆友文化传媒有限公司
经股东决定注销，请各债权人
自本公告见报之日起 45 日内
向本公司清算组申报债权。
联系人：莫四友，电话 18681526219

注销公告
株洲市爱衣服饰有限公司经
股东决定注销，请各债权人自
本公告见报之日起 45 日内向
本公司清算组申报债权。 联系
人:石学军，电话 13807333802

遗失声明
刘爱雄遗失湖南省非税收入电
子缴款收据两份，发票号 :16
0421715、160422361,声明作废。

遗失声明
长沙市天心区兰庄通讯器材店
遗失由长沙市工商行政管理局
2013 年 4 月 23 日核发的工商
营业执照副本，注册号:430103
600193082，声明作废。

遗失声明
炎陵县佳美天购物中心遗失炎陵
县工商行政管理局 2013 年 9 月 26
日核发注册号为 430225000005639
的营业执照副本，声明作废。

大额资金直投：房地产、矿业、
新能源、农牧业、在建工程等
项目的企业，高薪聘商务代表
15212448682王经理

安徽亿通投资

重点投资高端制造业、房地
产、矿业、新能源、农牧林、
企业扩建，种养殖业等。
（高薪诚招驻地商务代表）
18255111897万经理
邮箱 18255111897@163.com

安徽久昌投资

永发特价搬家 拆装空调
85653588

郑重提示：切勿盲目经济往来

微信办理

0731-84464801
13875895159经办

热线
60元/行（每行按不超过 13个字计）

注销公告
湘潭市金甲汽车租赁有限公司
经股东会决议注销，请各债权人
自本公告见报之日起 45 日内向
本公司清算组申报债权。 联系
人:姜甲召，电话 17707336015

遗失声明
北京高端启晟咨询有限公司湖
南分公司遗失 2016 年 6 月 27 日
开具的湖南增值税专用发票 1
份（本发票为红字发票），现遗
失了第二联和第三联，发票代
码为 4300153130，发票号码为
04283632，声明作废。

遗失声明
众诚汽车保险股份有限公司湖
南分公司遗失以下保单号：交
强险，号码为 0000023499；商
业险，号码为：0000234636、
0000234658、0000234902；
以上单证特此声明作废。

遗失声明
炎陵县文斌家电销售有限责任公
司遗失炎陵县市场和质量监督管
理局 2016 年 11 月 21 日核发的营
业执照正本， 统一社会信用代码
914302255576417889，声明作废。

遗失声明
郴州富农农业科技有限公司
（91431003MA4L50N58K）遗失
公章一枚，声明作废。

中国纵横

两办印发领导干部个人事项报告新规定

领导干部家事家产都得详实报告
近日，中共中央办公厅、国务

院办公厅印发了新修订的《领导干
部报告个人有关事项规定》（以下
简称《规定》）和新制定的《领导干
部个人有关事项报告查核结果处
理办法》（以下简称《办法》）。两项
党内法规的出台实施， 是贯彻中
央全面从严治党战略布局、加强领
导干部管理监督的又一重大举措，
对于进一步严明党的政治纪律和
组织纪律， 从严管理监督干部，具
有十分重要的意义。

增加了抽查核实的规定

新修订的《规定》主要内容包
括以下几个方面。

一是报告主体进一步突出了
“关键少数”。修订后的《规定》，对
报告对象的范围作了适当调整，主
要是对企事业单位按照分类管理
的原则，作了进一步区分。概括起
来讲，就是“一突出、两调整”：“一
突出”， 就是突出党政领导干部这
个重点。党政机关县处级副职以上
的干部， 都要报告个人有关事项。
参照公务员法管理的人民团体和

事业单位的报告对象，范围同党政
机关一致。“两调整”， 就是将未列
入参照公务员法管理的人民团体、
事业单位的报告对象范围调整为
领导班子成员及内设管理机构领
导人员，将国有企业的报告对象范
围调整为中央企业的领导班子成
员及中层管理人员、省管和市管国
有企业的领导班子成员。

二是报告事项内容更加突出
与领导干部权力行为关联紧密的
家事、家产情况。修订后的《规定》，
总体上还是报告8项家事、6项家
产共14项内容， 但有的项目作了
进一步明晰、补充完善，个别项目
作了合并调整。 家事包括婚姻、因
私出国（境）证件和行为、移居国
（境）外、从业、被司法机关追究刑
事责任等情况。 家产包括工资收
入、劳务所得、房产、持有股票、基
金和投资型保险、经商办企业以及
在国（境）外的存款和投资等情况。

三是增加了抽查核实的规定。
这是此次《规定》修订的一个重点，
在《规定》中专列了5条，对开展查核
的方式、比例、对象以及查核结果运
用等作出规定。 对家庭财产来源合

法性验证、 查核结果的运用等作了
原则性规定。同时，明确了查核联系
工作机制和抽查核实纪律。 新增加
的这些条文， 充分吸收了党的十八
大以来开展领导干部个人有关事项
报告抽查核实工作的实践成果。

为处理不如实报告划出底线

《领导干部个人有关事项报告
查核结果处理办法》主要明确了三
个方面问题：一是明确认定漏报或
者瞒报需要掌握的基本原则。比如
在认定漏报情形时，《办法》的用语
一般是“少报告”；在认定瞒报情形
时，用语一般是“未报告”。二是区
分了漏报、瞒报的具体情形和处理
规定。对漏报、瞒报行为的处理，考
虑到瞒报属于主观故意，是对组织
不忠诚老实的体现，所以在组织处
理方面体现了加重的原则。对隐瞒
不报情节较重或者查核发现涉嫌
其他违纪问题的，依照《中国共产
党纪律处分条例》 等追究纪律责
任。三是明确了领导干部因不如实
报告个人有关事项受到组织处理
和纪律处分的影响期。■据新华社

据中国载人航天工程办
公室消息， 经空间实验室飞
行任务总指挥部研究决定，
瞄准4月20日19时41分发射
天舟一号货运飞船。19日下
午， 执行发射任务的长征七
号遥二运载火箭开始加注推
进剂。

长征七号运载火箭是为
我国空间站工程发射货运
飞船研制的新一代中型运
载火箭， 采用绿色环保的液
氧煤油推进剂， 于2016年6
月25日在海南文昌航天发

射场成功首飞。 这次飞行任
务是我国天舟货运飞船和长
征七号运载火箭组成的空间
站货物运输系统的首次实用
性亮相， 将为我国空间站组
装建造和长期运营奠定重要
技术基础。

天舟一号货运飞船发射
升空后，将进入高度约380公
里的运行轨道， 之后将与在
轨运行的天宫二号空间实验
室进行自动交会对接。

■据新华社

天舟一号今日19时41分发射
将与在轨运行的天宫二号空间实验室进行自动交会对接


